

PROPOSTA DE PREÇO (READEQUADA)

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ-CE.

PROC. PREGÃO ELETRONICO 005/2022/DIV-PE/2022

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE BUFFET E FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES E LANCHES PARA ATENDER AS DEMANDAS DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ.

RAZÃO SOCIAL: JADSON MOREIRA TAUMATURGO EPP

CNPJ: 11.049.892/0001-31

ENDEREÇO: RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE, CEP: 62.260-000

FONE: 88 36372419 - CEL. 88 9 99387584.

PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

REPRESENTANTE LEGAL; JADSON MOREIRA TAUMATURGO - CPF: 003.214.343-58, CELULAR: 88. 9 9938 7584,

EMAIL: jadson.taumaturgo@hotmail.com



ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	UNID	VL UNIT	VL TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERENTE SABORES : GUARANÁ E COLA, COMO TAMBÉM SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML	SERVIÇO	2625	R\$ 17,85	R\$ 46.856,25
2	REFEIÇÃO COMPLETA PREPARADA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERENTE SABORES : GUARANÁ E COLA, COMO TAMBÉM SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML	SERVIÇO	875	R\$ 17,85	R\$ 15.618,75
3	CANJA DE GALINHA PREPARADA SERVIDA QUENTE EM COPO PLÁSTICO DE 200ML	SERVIÇO	6100	R\$ 2,83	R\$ 17.263,00
4	SERVIÇO DE BUFÊ P/ 350 PESSOAS: CONTENDO MINI SALGADOS: COXINHA, CANUDINHO, PASTEL, RISOLE, BOLINHA DE QUEIJO;, COMPOSTO POR: DOIS TIPOS DE REFRIGERENTE SABORES : GUARANÁ E COLA, DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS , AMBOS EM COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE CADA MINI SALGADINHOS CONSERVADOS E AQUECIDOS EM (PRATO DESCARTAVEL). INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSARIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	3	R\$ 8.738,00	R\$ 26.214,00
5	SERVIÇO DE BUFÊ P/300 PESSOAS: CONTENDO REFEIÇÃO COMPLETA: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, SALADA E CARNE BOVINA E FRANGO, CONTENDO DOIS TIPOS DE REFRIGERENTE SABORES : GUARANÁ E COLA, DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPO DE 250ML. INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSARIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO.	SERVIÇO	2	R\$ 8.518,00	R\$ 17.036,00
6	LANCHE SIMPLES PREPARADO: LEITE, CAFÉ, BOLO, PÃO (MUSSARELA E PRESUNTO), REFRIGERANTE, SUCO;, COMPOSTO POR: LEITE ; COPO DE 200ML , CAFÉ ; COPO DE 50ML DESCARTAVEL, UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ , UM TIPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL, AMBOS NO COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE BOLOS (UMA FATIA DE CADA), UM PÃO CONTENDO(UMA FATIA DE MUSSARELA E UMA DE PRESUNTO).	SERVIÇO	3975	R\$ 11,87	R\$ 47.183,25
7	LANCHE SIMPLES PREPARADO: LEITE, CAFÉ, BOLO, PÃO (MUSSARELA E PRESUNTO), REFRIGERANTE, SUCO;, COMPOSTO POR: LEITE ; COPO DE 200ML , CAFÉ ; COPO DE 50ML DESCARTAVEL, UM TIPO DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ , UM TIPO DE SUCO DE FRUTA NATURAL, AMBOS NO COPO DE 250ML, DOIS TIPOS DE BOLOS (UMA FATIA DE CADA), UM PÃO CONTENDO(UMA FATIA DE MUSSARELA E UMA DE PRESUNTO)	SERVIÇO	1325	R\$ 11,87	R\$ 15.727,75
8	CACHORRO QUENTE: (PÃO E SALSICHA) E SALADA, COMPOSTO POR: UM TIPO DE REFRIGERENTE SABOR : GUARANÁ , UM TIPO DE SUCO DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML. UM PÃO COM SALSICHA E SALADA DE LEGUMES .(CONSERVADOS E AQUECIDOS).	SERVIÇO	3800	R\$ 5,98	R\$ 22.724,00
9	LANCHE PREPARADO: CONTENDO MINI SALGADINHOS: COXINHA, CANUDINHO, PASTEL, RISOLE , BOLINHA DE QUEIJO;, COMPOSTO POR: UM TIPO DE REFRIGERENTE SABOR : GUARANÁ , DOIS TIPOS DE SUCOS DE FRUTAS NATURAIS, AMBOS EM COPOS DE 250ML. PRATO DESCARTAVEL, CONTENDO: DOIS TIPOS DE CADA MINI SALGADINHOS , CONSERVADOS E AQUECIDOS.	SERVIÇO	3900	R\$ 8,49	R\$ 33.111,00
10	SERV.DE BUFÊ TIPO REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, 02 TIPOS DE SALADAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES (FRANGO E CARNE BOVINA) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA, (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$ 8.100,00	R\$ 64.800,00
11	SERV.DE BUFÊ TIPO REFEIÇÃO PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (FEIJÃO, ARROZ, MACARRÃO, 02 TIPOS DE SALADAS, DUAS OPÇÕES DE CARNES (FRANGO E CARNE BOVINA) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA, (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	2	R\$ 8.100,00	R\$ 16.200,00
12	SERV. DE BUFÊ DO TIPO COQUETEL PARA 250 PESSOAS. COMPOSTO POR (MINI SALGADOS - COXINHA ,CANUDINHO PASTEL ,RISOLE) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA), (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	8	R\$ 8.158,00	R\$ 65.264,00
13	SERV. DE BUFÊ DO TIPO COQUETEL PARA 250 PESSOAS. COMPOSTO POR (MINI SALGADOS - COXINHA ,CANUDINHO PASTEL ,RISOLE) E DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR (GUARANÁ E COLA), (COPO DE 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	2	R\$ 8.158,00	R\$ 16.316,00

DUNORTEC

SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS

JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP

CNPJ: 11.049.892/0001-31

CGF: 06383125-2

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 450259

		SERVIÇO		R\$	R\$
14	SERV. DE BUFÊ TIPO CAFÉ DA MANHÃ P/ 250 PESSOAS COMPOSTO POR (PÃO, BOLO FOFO COMUM, LEITE, CAFÉ, PATÊ, SUCO DE FRUTA NATURAL (COPO 250 ML) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO		10	5.888,00	58.880,00
15	LANCHE PARA 250 PESSOAS COMPOSTO POR (CACHORRO QUENTE ,DOIS TIPOS DE REFRIGERANTE SABOR GUARANÁ E COLA (COPO 250 ML) BOLO FOFO COMUM) INCLUINDO TODAS AS PEÇAS NECESSÁRIAS A REALIZAÇÃO DO SERVIÇO	SERVIÇO	10	5.888,00	58.880,00

VALOR DA PROPOSTA, R\$: 522.074,00 (QUINHENTOS E VINTE E DOIS MIL E SETENTA E QUATRO REAIS).

1. PRAZO: CONFORME O EDITAL.
2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
3. O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.
4. FORNECER O OBJETO COM O PRAZO DE GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES CORRIDOS, DURANTE O QUAL ESTARÁ SUJEITO À SUBSTITUIÇÃO PELA CONTRATADA, EM CASO DE DEFEITO, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, SEM NENHUM ÔNUS PARA A CONTRATANTE.
5. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO - TERMO DE REFERÊNCIA DESTA EDITAL.

RERIUTABA-CEARÁ, 25 DE ABRIL DE 2022.

JADSON MOREIRA TAUMATURGO
CPF: 005.214.313-58
RG: 99097117403
EMPRESÁRIO



CNPJ: 11.049.892 / 0001 - 31

JADSON MOREIRA TAUMATURGO - EPP

RUA: Dr. Osvaldo Honorio Lemos Nº 425

CEP: 62.260-000 - CENTRO

RERIUTABA - CEARÁ

RUA DR. OSVALDO HONORIO LEMOS, 425, CENTRO, RERIUTABA-CE - CEP: 62.260-000
(88) 3637.2419 - CEL. 88.99938.7584 - EMAIL: jadson_taumaturgo@hotmail.com